

தேதி- 28.05.2024

எதிரி ஆஜர் .

சாட்சிக்கு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நான் என்ன வேலை பார்க்கிறேன் என்றால் விவசாயம் செய்கிறேன் . விவசாயம் தவிர வேறு வருமானம் தரக்கூடிய வேலை எதுவும் கிடையாது என்றால் சரிதான். நான் என்ன படித்துள்ளேன் என்றால் 6- ம் வகுப்பு வரை படித்துள்ளேன். எதிரியும் , நானும் ஒத்த வயதுடையவர்கள் அல்ல என்றால் சரிதான். அதே போல் ஒன்றாக படித்தவர்களும் அல்ல என்றால் சரிதான் . அதே போல் இருவரும் ஒரே வியாபாரமோ , தொழிலோ செய்வது கிடையாது என்றால் சரிதான். அதே போல் இருவரும் ஒரே பகுதியிலோ , அருகாமையிலோ குடியிருப்பவர்கள் அல்ல என்றால் அரை கி.மீ தூரத்தில் குடியிருக்கிறோம். நான் குடியிருந்து வருவதாக சொல்லப்படும் முகவரி தேனி, என். ஆர்.டி நகர் என்றால் சரிதான்.

2) எதிரி சக்தி லட்சுமி குடியிருந்து வருவதாக குறிப்பிடக்கூடிய விலாசம் என்ன விலாசம் என்றால் என்.ஆர்.டி. நகருக்கு அருகில் உள்ள விஸ்வநாத தாஸ் நகர். விஸ்வநாத தாஸ் நகர் என்பதுதேனி புது பேருந்து நிலையத்திற்கு அருகில் உள்ளது என்றால் சரியல்ல , புதிய பேருந்து நிலையத்திற்கு ஒரு கிலோ மீட்டர் தூரம் தள்ளி உள்ளது. என்னுடைய குடியிருப்பு பகுதியும், எதிரியின் குடியிருப்பு பகுதியும் அருகருகே உள்ளது என பொய்யாக கூறுகிறேன் என்றால் சரியல்ல . எதிரி சக்தி லட்சுமியை எனது வாழ்நாளில் , முதன் முதலில் எங்கு வைத்து சந்தித்தேன் என்றால் எதிரியின் கணவர் எனக்கு நீண்ட காலமாக பழக்கம்.

3) எதிரியை எனக்கு முதன் முதலில் எப்போது பழக்கம் என்று என்னால் குறிப்பிட்டு கூற முடியாது என்றால் சரிதான் , நீண்ட கால பழக்கம். எதிரி என்ன படித்துள்ளார் என்றால் அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது . எதிரி என்ன வேலை பார்க்கிறார் என்றால் எதிரியின் கணவர் பில்லிங் காண்ட்ராக்டராக உள்ளார் . அவருக்கு எதிரி உதவியாக இருக்கிறார் . எதிரி நிறுவனமாக நடத்துகிறாரா என்றால் இல்லை, வீட்டில் இருந்தே தொழில் செய்கிறார். நான் சொல்வது போல் எதிரியின் கணவர் வேல்முருகன் காண்ட்ராக்டராக வேலை பார்க்கவில்லை என்றாலும், தினக்கூலிக்கு தான் வேலை சென்று வருகிறார் என்றாலும் சரியல்ல.

4) வழக்கு சம்பந்தமாக எதிரி சக்தி லட்சுமியை கடைசியாக எங்கு எப்போது சந்தித்தேன் என்றால் 19.02.2023 ம் தேதியில் , எனது வீட்டிற்கு எதிரியும் , எதிரியின் கணவர் வேல்முருகனும் பணம் கேட்டு வந்தார்கள் . அதன்பிறகு

எதிரியை நான் தொடர்பு கொண்டேனா என்றால் இல்லை . நான் சொல்வது போல் எனக்கும் , எதிரிக்கும் எந்தவகையிலும் பழக்கம் இல்லை என்றால் சரியல்ல. நான் சொல்வது போல் எதிரி எந்த ஒரு பணியிலும் இல்லை என்றால் சரியல்ல. அவர் வீட்டு வேலை செய்து பிழைப்பு செய்து வருகிறார் என்றால் சரியல்ல. எனக்கு விவசாயம் மூலமாக வரும் வருமானத்தை காட்டக்கூடிய ஆவணத்தை நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்துள்ளேனா என்றால் இல்லை . வருமான வரி கணக்கை தாக்கல் செய்ய தயார்.

5) எந்த வகையிலும் என்னிடம் அறிமுகமில்லாத எதிரி ரூ .5,00,000/-கடன் வாங்கியிருக்க வாய்ப்பில்லை என்றால் சரியல்ல . எதிரிக்கு எத்தனை குழந்தைகள் என்று தெரியுமா என்றால் ரூபகமில்லை . எதிரியை பற்றிய எந்தவித அடிப்படை விவரமும் தெரியாது எனும் போது , எதிரிக்கு கடன் கொடுத்ததாக சொல்வது ஏற்கத்தக்கதல்ல என்றால் சரியல்ல . எதிரியுனுடைய காசோலையை முறையின்றி கைப்பற்றி , எதிரியின் கையொப்பத்தை நானோ செய்து , காசோலையை நானே நிரப்பி , எதிரியிடமிருந்து மோசடியாக பணம் பறிக்கவேண்டும் என்ற எண்ணத்தில் நான் தாக்கல் செய்த இவ்வழக்கு தள்ளுபடி செய்ய வேண்டியது என்றால் சரியல்ல . எதிரி, எனக்கு சட்டப்படியாக தீர்க்கவேண்டிய கடன் எதுவும் இல்லை என்றாலும் அதற்காக தாவா காசோலை கொடுக்கப்படவில்லை என்றாலும் சரியல்ல.

Taken down before me in Open Court,
and read over to the witness and
admitted by the deponent to be correct.

Sd/P.Ramesh.,B.L.,
Judicial Magistrate(FAC),
Bodinayakanur.