

DEPOSITION OF WITNESS.
(Chapter XXIII, Cr.P.C)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, BODINAYAKANUR.

Case No. STC.No.496/2023

Deposition of DW-1

Name	: சக்திலட்சுமி	Age	: 39
Father's / Husband Name	: வேல்முருகன்	Religion	: இந்து
Village	: தேனி	Calling	: கூலிவேலை
Taluk	: தேனி	Caste	:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the **17 day July 2025**

புகார்தாரர் ஆஜர் இல்லை . கு.வி.மு.ச. பிரிவு 256 மனு கொடுத்து அனுமதிக்கப்பட்டது. புகார்தாரர் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

புகார்தாரர் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

2) என்னிடம் காட்டப்படும் காசோலை என்னுடையதுதான் . கையொப்பம் என்னுடையது இல்லை. நான் தமிழில் கையொப்பம் செய்வேன் , ஆங்கிலத்தில் கையொப்பம் செய்ய மாட்டேன். எதிரி அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை நான் கையொப்பம் செய்து வாங்கிக் கொண்டேனா என்றால் நாங்கள் வீட்டில் இல்லாத போது வீட்டில் கொடுத்துவிட்டு சென்றார்கள் , நாங்கள் வாங்கவில்லை. அஞ்சல் ஒப்புதல் அட்டையில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது என்றால் சரியல்ல காசோலை மற்றும் அஞ்சல் ஒப்புதல் அட்டையில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது என்றால் சரியல்ல . நீதிமன்றத்தில் என் சார்பாக ஆஜராக வழக்கறிஞருக்கு வக்காலத்து கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரிதான் . அதில் ஆங்கிலத்தில் கையொப்பம் செய்துள்ளேன் என்றால் சரிதான்.

3) காசோலையில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது என்றும் , நான் புகார்தாரிடம் ரூபாய் 5 லட்சம் பணம் பெற்றுக் கொண்டு அதனை திருப்பி செலுத்தாமல் காசோலையில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது அல்ல என வாதம் செய்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் தாக்கல் செய்துள்ள எனது தரப்பு

ஆவணங்களை ரசீதுகளை எனது கணவர் கொடுத்தார் என்றால் சரிதான் .
 மேற்படி ஆவணங்கள் புகார்தாரரை மோசடி செய்ய வேண்டும் என்பதற்காக
 நாங்கள் உற்பத்தி செய்த ஆவணம் என்றால் சரியல்ல புகார்தாரர் அனுப்பிய
 வழக்கறிஞர் அறிவிப்பிற்கு பதில் அறிவிப்பு அனுப்பினோமா என்றால்
 அனுப்பவில்லைவில்லை. பணத்தை வாங்கிக் கொண்டு காசோலை கொடுத்து
 ஏமாற்றியதால் நான் மாற்றுமுறை ஆவண சட்டத்தின் கீழ் தண்டிக்கப்பட
 வேண்டிய நபர் என்றால் சரியல்ல.

Taken down before me in Open Court, and read over to
 the witness and admitted by the deponent to be correct.

((ஓம்)திரு.M.நல்லகண்ணன்,B.Com.,B.L.,)

Judicial Magistrate,
 Bodinayakanur.