

DEPOSITION OF WITNESS.
(Chapter XXIII, Cr.P.C)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, BODINAYAKANUR.

Case No.

STC.No.496/2023

Deposition of DW-2

Name	: வேல்முருகன்	Age	: 42
Father's / Husband Name	: சுப்பையா	Religion	: இந்து
Village	: தேனி	Calling	: கொத்தனார்
Taluk	: தேனி	Caste	:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the **07day August 2025**

புகார்தாரர் ஆஜர். எதிரி ஆஜர் . இரு தரப்பு வழக்கறிஞர்கள் ஆஜர்.

எதிரி தரப்பு முதல் விசாரணை

1) என் மனைவி மீது காசோலை கொடுத்து பணம் வாங்கியதாக புகார்தாரர் வழக்கு தாக்கல் செய்திருந்தார். ரூபாய் வாங்கவில்லை. புகார்தாரரை எனக்கு தெரியாது, வழக்கிற்கு வந்த பிறகு தான் எனக்கு தெரியும். நான் இன்ஜினியர் சத்யராஜ் என்பவரிடம் கொத்தனார் வேலை செய்து வருகிறேன். என் மனைவியும் அங்கு தான் வேலை செய்து வருகிறார். அவர் சித்தாள் வேலை செய்து வருகிறார் காலை 8.00 மணிக்கு வேலைக்கு சென்று விட்டு இரவு 7.00 மணிக்கு தான் வீட்டிற்கு வருவோம். 19.02.2023 ஆம் தேதி நான் பணம் வாங்கியதாக வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளார். நான் அந்த தேதியில் வேலை செய்தேன், தேனி அல்லி நகரத்தில் உள்ள ஒரு வீட்டில் ராகேஷ் குமார் என்பவரது வீட்டில் இன்ஜினியர் மூலமாக தான் வேலை செய்தேன்.

2) அவர் சம்பளம் பட்டுவாடா செய்வதில் நான் வவுச்சரில் கையொப்பம் செய்து கொடுத்துள்ளேன். கடந்த 19.02.2023 ஆம் தேதி இன்ஜினியர் சத்யராஜ் என்பவரிடம் பணிபுரிந்து சம்பளம் வாங்கியதற்கான வர்ச்சரை எனது தரப்பு ஆவணமாக தாக்கல் செய்கிறேன். (19.02.2023ம் தேதி ரூபாய் 4600/- காண வவுச்சர் அசல் எ.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது).

புகார்தாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

3) புகார்தாரர் பாண்டியன் குடியிருக்கும் வீட்டிற்கும் எனது வீட்டிற்கும் எவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் தெரியாது. எனக்கும், புகார் பாண்டியன்

என்பவருக்கும் சுமார் 15 வருடம் பழக்கவழக்கம் உள்ளது என்றால் சரியல்ல. அந்த பழக்கவழக்கத்தின் அடிப்படையில் தான் நான் எனது மனைவியை அழைத்துச் சென்று புகார்தாரர் பாண்டியனிடம் ரூபாய் 5 லட்சம் வாங்கிக் கொண்டு வழக்கின் காசோலையை கொடுத்தோம் என்றால் சரியல்ல. இன்ஜினியர் சத்யராஜ் என்பவரிடம் சுமார் 8 ஆண்டுகளாக நான் பணிபுரிந்து வருகிறேன். எட்டு ஆண்டுகள் அவரிடம் நான் பணிபுரிந்ததற்கு ஆதரவாக ஆவணங்களை தாக்கல் செய்ய தயாராக உள்ளேனா என்றால் நான் இன்ஜினியரிடம் கேட்டு சொல்கிறேன்.

4) எ.சா.ஆ.2 இந்த வழக்கிற்காக நான் உற்பத்தி செய்த ஆவணம் என்றால் சரியல்ல. புகார்தாரரிடம் நாங்கள் வாங்கிய கடனை மோசடி செய்ய வேண்டும் என்பதற்காக என் மனைவிக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் தனியாக காண்ட்ராக்ட் எடுத்து வேலை செய்து வருகிறேன் என்றும் வழக்கிற்காக இன்ஜினியர் சத்யராஜிடம் வேலை செய்வதாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றும் சொன்னாள் சரியல்ல.

Taken down before me in Open Court, and read over to the witness and admitted by the deponent to be correct.

Judicial Magistrate,
Bodinayakanur.